关于河北科技师范学院第三届

IT科技节计算机基础知识大赛的通知
在计算机技术高速发展的今天，计算机已经成为了我们日常生活中必不可少的事物。它拥有众多可以帮助我们创造更大利益的功能，要利用好计算机，让他为我们带来益处，我们就必须首先掌握好计算机基础知识。此次大赛由教务处、学生处、团委主办，数学与信息科技学院承办，工商管理学院、教育学院、机电工程学院协办，旨在提高全院同学们学习计算机基础知识的积极性。

现将有关事宜通知如下：
一、时间安排

报名阶段：2017年11月10日--11月30日

考试阶段：2017年12月初

二、活动地点

机房

三、活动内容
本次竞赛采用机考模式，竞赛内容为word、excel、ppt及基本操作。竞赛成绩由考试系统自动生成，根据分值高低（同等分数按照答题时间决定）确定比赛名次。

四、比赛安排

1.参赛人员根据活动通知单上的时间、机房以及具体机号对应入座。

2.参赛人员答题结束后，提交成绩（系统自动评分），监考人员进行登记并让参赛人员确认签字（登记内容分为姓名、学号、成绩、答题时长）。

五、活动要求

携带本人一卡通或者身份证等有效证件。

六、奖项设置
一等奖3名    颁发证书和奖品；

二等奖6名    颁发证书和奖品；

三等奖 9名    颁发证书和奖品；

优秀奖 30名   颁发证书和奖品；

河北科技师范学院教务处     河北科师师范学院学生处      河北科技师范学院团委

                                                        2017年10月15日